ut Teucrum Ajax, suo cly-
 peo occultat, emissisque te-
 lis, suo nudato corpore, hunc
 tegit; quippe qui hunc po-
 tius, quam se, servare cu-
 piat. Si vero cadat etiam
 in proelio Parasitus, non
 sane illius *interfecti* neque
 ductorem ordinis, neque mi-
 litem pudeat, magni nempe
 corporis, et sicut in convi-
 vio pulchre jacentis. Et ope-
 rae pretium est juxta jacens
 videre Philosophi cadaver

aridum, squalidum, longam
 habens barbulam, jam ante
 pugnam demortuum, imbe-
 cillum homuncionem. Quis
 non contemnat eam civita-
 tem, pròpugnatores illius ita
 miseros si videat? Quis vero
 non conjiciat, pallidos et
 comatos homunciones si ja-
 centes videat, civitatem au-
 xiliis egentem maleficos de
 carcere belli caussa solvisse?
 Tales quidem in bello ad
 Philosophos et oratores com-

p. 875. τοσοῦτόν μοι δοκεῖ καὶ διαφέρειν παρασιτικὴ φιλοσοφίας, ὅσον αὐτὴ ἢ εἰρήνη πολέμου. καὶ πρῶτον, εἰ δοκεῖ, σκοπῶμεν τὰ τῆς εἰρήνης χωρία b).

ΤΥΧ. Οὐπω ξυνίημι ὅ, τι c) τοῦτό πως βούλεται. σκοπῶμεν δὲ ὅμως.

ΠΑΡ. Οὐκοῦν ἀγορὰν, καὶ δικαστήρια, καὶ παλαίστρας, καὶ γυμνάσια, καὶ κυνηγέσια, καὶ συμπόσια ἔγωγε φαίην ἂν πόλεως χωρία;

ΤΥΧ. Πάνυ μὲν οὖν.

ΠΑΡ. Ὁ τοίνυν παράσιτος εἰς ἀγορὰν μὲν καὶ δικαστήρια οὐ πάρεισιν, ὅτι, οἶμαι, τοῖς συκοφάνταις πάντα τὰ χωρία ταῦτα μᾶλλον προσήκει, καὶ ὅτι οὐδὲν μέτριόν ἐστι τῶν ἐν τούτοις γιγνομένων τὰς δὲ παλαίστρας, καὶ τὰ γυμνάσια, καὶ τὰ συμπόσια διώκει, καὶ κόσμεῖ μόνος οὔτος. ἐπεὶ τίς ἐν παλαίστρᾳ φιλόσοφος, ἢ ῥήτωρ ἀποδύς, ἄξιός συγκριθῆναι παρασίτου τῷ σώματι; ἢ τίς ἐν γυμνασίᾳ τούτων ὀφθαῖς, οὐκ αἰσχύνῃ τοῦ χωρίου μᾶλλον ἐστι; καὶ μὴν ἐν ἐρημίᾳ τούτων οὐδεὶς ἂν ὑποστραίῃ θηρίον

b) χωρία] σχόλια (loisirs, divertissemens) vult *Bel.* et hic, et mox pro πόλεως χωρία. sine ullo iudicio et sensu. c) ὅ, τι] Sic *Reitz.* et recentt. cum B. 3. in qua tamen mox πῶς circumflexum. In reliquis vett. ὅτι.

parati sunt Parasiti. In pace vero tantum mihi videtur Parasitorum ars Philosophiae praestare, quantum ipsa pax bello. Ac primo, si vis, consideremus loca pacis.

Tych. Nondum intelligo, quid hoc sibi velit. Videamus tamen.

Par. Nonne igitur forum, et judicia, et palaestras, et gymnasia, et venationes, et coenationes, loca urbis dixerim?

Tych. Omnino.

Par. Igitur Parasitus in

forum quidem et ad judicia non accedit, quod, puto, sycophantis omnia illa loca magis conveniunt, et quod nihil moderatum fieri in his solet. At palaestras et gymnasia, et convivium persequitur, et ornat ipse. Quandoquidem quis in palaestra Philosophus aut Rhetor exutus cum Parasiti corpore conferri meretur? aut quis horum in gymnasio visus, non dedecus potius loci est? Etiam in solitudine nemo horum subsistat occurren-